
 

お 取 引 先 様 各位 

 

 

 

年末年始営業のお知らせ 

 
日頃よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

私共 日本タリアセンは、お客様の経営的側面、危機的管理側面に対して、 

「建築監査」という立場でお役に立てるよう、より一層の精進してまいります。 

 

日本タリアセンをお引き立ていただけますよう よろしくお願い申し上げます。 

  

 

日本タリアセン株式会社 

社員一同 

  

記 

 

年内営業  令和 6 年 12 月 27 日 (金)  12 ： 00 まで 

※現場検査は 12月 26日(木)15：00まで  

【休業日：令和 6年 12 月 28日(土)～令和 7年 1月 5日(日)まで】 

年始営業  令和 7 年 1 月 6 日 (月)  10 ： 00 より 

 

※ 年内の確認済証交付・受取につきましては、消防同意の締切も関係しますので、 

ご留意くださいませ。 


